
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Saçma Savaşlar ve Sudan Ucuz Kanlar! 

 

Haber:  

İran ve Suudi Arabistan, aralarındaki ilişkileri yeniden kurma konusunda anlaştılar. 
(Haber Ajansları, 10 Mart 2023)  

 

Yorum:  

Yemen’deki Müslümanlar, mezhepçi söylemlere ve Şiiler ile Sünniler arasında 
devam eden sahte düşmanlık söylemlerine icabet ederek savaştıkları; Suudi 
Arabistan’ın, Yemen’deki savaşının onun güney sınırlarını İran ajanı Husilerden 
korumak ve topraklarını da İran saldırılarına karşı savunmak için olduğunu açıkladığı 
ve İran da Körfez için endişe ve şer kaynağı olmaya devam ettiği halde, bugün bu 
anlaşmayı yapmak için ne değişti ki?!  

Yemen’in evlatları daha önceki mezhepçi söylemle ilgili ne yapıyorlar, savaşmaya 
mı yoksa ölülerinin kanlarını satmaya mı ya da büyük tarafların anlaştığı gibi anlaşma 
yapmaya mı devam ediyorlar?!  

Hizb-ut Tahrir olarak bizler, yüksek sesle haykırıyor ve Yemen’deki halkımıza, bu 
savaşın haram olduğunu, bunun ölenin de öldürülenin de cehennemde olduğu 
Müslümanların arasındaki bir savaş olduğunu ve bu savaşın, çatışan taraflar 
arasındaki savaş ve barış kararının gerçek aktörü olan Amerikalılar ve İngilizler adına, 
nüfuz, servet ve sömürgeciliğe hizmet etmek için tamamen siyasi bir savaş olduğunu 
nasihat ediyoruz.  

Bu kararın Yemen’deki savaşçıları nasıl etkilediğini bizzat gördük; Geçiş Konseyi 
ve hükümetin bu anlaşmayı tebrik ettiklerini de gördük. Aynı şey, bölge ülkeleri 
arasındaki normal ilişkilerin yeniden tesis edilmesinin önemine dikkat çeken İran’ın 
Yemen’deki kolu Husiler için de geçerlidir. Bu da açık bir şekilde içeride savaşanların 
efendilerine nasıl bağlı olduklarını, sırf bu tarafların finansörleri ve destekçileri 
anlaştılar diye dünün düşmanlarının nasıl dost olduklarını göstermektedir!  

Ey Yemen halkı: Bir Müslümanın kanı, Allah katında Kâbe’nin yıkılmasından daha 
değerlidir. Oysa sizin kanlarınız, sebepsiz yere gece gündüz dökülmektedir. O halde 
Allah’tan ittika edin, çatışan taraflara tabi olmaktan vazgeçin ve mallarınızı ve 
canlarınızı, sizin gerçek düşmanınız olan sömürgeci kâfire karşı koyacak Hilafet 
Devleti’nin gölgesinde Allah yolunda harcayın.  

 َ سُولِ إِذاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْييِكُمْ وَاعْلَمُوا أنََّ اللَّّ ِ وَلِلرَّ نَّهُ إلَِيْهِ تحُْشَرُونَ يحَُولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبِهِ وَأَ   يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِِلَّّ  
“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve 
Rasulü’ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz 
mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]  
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